
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00338384- -UNC-ME#FP

 
VISTO

La RD-2023-2084-E-UNC-DEC#FP, por la cual se aprueba el cumplimiento de las adscripciones ad-honorem de la
asignatura Curso de Nivelación, correspondientes al periodo del 06.05.2019 al 06.05.2021.

CONSIDERANDO:

Que en dicha Resolución por un error involuntario se escribe de forma incorrecta el título del trabajo reglamentario
presentado por la Licenciada Constanza Bustamante DNI 34.317.775.

Que a efectos de subsanar el error aludido es necesario rectificar la RD-2023-2084-E-UNC-DEC#FP.

Que la documentación correspondiente, fue incorporada al expediente de referencia mediante el IF-2023-01135104-
UNC-DSA#FP, en Orden 201.

Por ello,

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Rectificar la RD-2023-2084-E-UNC-DEC#FP, donde dice “La Memoria humana y su interrelación
con los procesos de Atención, Sensopercepción y Aprendizaje” debe decir “Propuesta de Clase UNIDAD 3
texto: Psicología en el contexto de las ciencias naturales. Comportamiento y evolución”.

ARTÍCULO 2°: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.


	numero_documento: RD-2024-6-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 1 de Febrero de 2024
		2024-01-03T23:38:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Susana Romera Largo
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-01T13:40:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Alejandra Noemi Rossi
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-01T13:41:23-0300
	GDE UNC




